
Amendement: Keyport

De raad van de gemeente Cranendonck in vergadering bijeen d.d.13 november 2018 

Overwegende dat:

e De gemeente Cranendonck in financieel zwaar weer zit.

o Alle uitgaven kritisch moeten worden bekeken.

o Dat er onvoldoende de meerwaarde van Keyport 2020 is aangetoond voor

Cranendonck.

© De opkomsten/belangstelling zeer laag is.

® Wij als Cranendonck de oriëntering meer op Zuidoost-Brabant hebben liggen.

Besluit:

-De samenwerking met keyport 2020 stop te zetten.

-De structurele besparing van 52.000 euro te verwerken in de begroting.

En gaat over tot de orde van de dag,

Namens fractie ELAN,

Carry van Rooij

2018 1113 amendement 9 elan keyport


